
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 05:12 0 s 05:12:84

2 KARCHER CELINE 10/12/1981 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:01:00 05:06 0 s 05:06:07

3 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:31:00 05:04 0 s 05:04:60

4 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 04:21 0 s 04:21:48

5 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:00:00 04:20 0 s 04:20:90

6 VANGHELLE MARINE 03/02/1994 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:00:00 03:50 0 s 03:50:07

7 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00:00 03:43 0 s 03:43:14

8 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 03:00:00 03:21 0 s 03:21:70

9 JOBERT AUDREY 11/08/1994 ARCHIMEDE CLUB 02:30:00 03:16 0 s 03:16:98

10 YAY FILIZ 19/07/1973 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 04:00:00 03:06 Pénalité -54 s 02:12:08

11 SCHNEPP MAELYS 05/10/2010 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 02:00:00 02:10 0 s 02:10:59

RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 04:33:00 05:32 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LOISY SERGE 29/04/1965
SUBAQUATIC CLUB DE
L'AGGLOMERATION DE

FORBACH
03:59:00 06:02 0 s 06:02:29

2 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:32:00 05:43 0 s 05:43:54

3 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:15:00 05:21 0 s 05:21:31

4 GASS ALEXANDRE 18/12/1993 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 03:00:00 05:12 0 s 05:12:42

5 BARON JEROME 28/12/1972 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 04:00:00 05:11 0 s 05:11:22

6 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:30:00 04:51 0 s 04:51:96

7 CHARDON THOMAS 23/12/1989 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:30:00 04:30 0 s 04:30:91

8 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:01:00 04:22 0 s 04:22:84

9 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 04:14 0 s 04:14:45

10 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:00:00 04:09 0 s 04:09:29

11 SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 03:00:00 04:03 0 s 04:03:85

12 JEANNEY ANTONIN 12/03/2008 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 03:31 0 s 03:31:66

GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

WURCH NICOLAS 18/04/1982 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 03:37 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

15 POLIDORI ANGELO 28/03/1960 INVITE - NON CLASSE 07:00:00 07:34 0 s 07:34:39
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SCHNEPP MAELYS 05/10/2010 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 02:00:00 02:10 0 s 02:10:59
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JEANNEY ANTONIN 12/03/2008 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 03:31 0 s 03:31:66
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 05:12 0 s 05:12:84

2 KARCHER CELINE 10/12/1981 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:01:00 05:06 0 s 05:06:07

3 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:31:00 05:04 0 s 05:04:60

4 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 04:21 0 s 04:21:48

5 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:00:00 04:20 0 s 04:20:90

6 VANGHELLE MARINE 03/02/1994 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:00:00 03:50 0 s 03:50:07

7 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00:00 03:43 0 s 03:43:14

8 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 03:00:00 03:21 0 s 03:21:70

9 JOBERT AUDREY 11/08/1994 ARCHIMEDE CLUB 02:30:00 03:16 0 s 03:16:98

10 YAY FILIZ 19/07/1973 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 04:00:00 03:06 Pénalité -54 s 02:12:08

RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 04:33:00 05:32 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 5 sur 21



CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LOISY SERGE 29/04/1965
SUBAQUATIC CLUB DE
L'AGGLOMERATION DE

FORBACH
03:59:00 06:02 0 s 06:02:29

2 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:32:00 05:43 0 s 05:43:54

3 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:15:00 05:21 0 s 05:21:31

4 GASS ALEXANDRE 18/12/1993 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 03:00:00 05:12 0 s 05:12:42

5 BARON JEROME 28/12/1972 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 04:00:00 05:11 0 s 05:11:22

6 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:30:00 04:51 0 s 04:51:96

7 CHARDON THOMAS 23/12/1989 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:30:00 04:30 0 s 04:30:91

8 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:01:00 04:22 0 s 04:22:84

9 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 04:14 0 s 04:14:45

10 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:00:00 04:09 0 s 04:09:29

11 SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 03:00:00 04:03 0 s 04:03:85

GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

WURCH NICOLAS 18/04/1982 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 03:37 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

14 POLIDORI ANGELO 28/03/1960 INVITE - NON CLASSE 07:00:00 07:34 0 s 07:34:39
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 CLUB PLONG. S/M DE
CERNAY9 1 105,19 0 m 105,19
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 81 100,00 0 m 100

2 POLIDORI ANGELO 28/03/1960 INVITE - NON CLASSE 75 099,78 0 m 99,78
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 CLUB PLONG. S/M DE
CERNAY9 1 105,19 0 m 105,19
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 81 100,00 0 m 100

2 POLIDORI ANGELO 28/03/1960 INVITE - NON CLASSE 75 099,78 0 m 99,78
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 100 153,60 0 m 153,6

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 100 141,50 0 m 141,5

3 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 68 122,90 0 m 122,9

4 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 109,15 0 m 109,15

5 JOBERT AUDREY 11/08/1994 ARCHIMEDE CLUB 52 100,00 0 m 100

5 BORKOWSKI ALEXANDRA 18/06/1986 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 65 100,00 0 m 100

7 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 099,25 0 m 99,25

8 KARCHER CELINE 10/12/1981 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 60 089,65 0 m 89,65

9 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 75 084,64 0 m 84,64

10 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 62 079,00 0 m 79

11 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 51 075,00 0 m 75

12 YAY FILIZ 19/07/1973 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 75 075,00 Pénalité -3 m 72

13 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 060,29 0 m 60,29

14 SCHNEPP MAELYS 05/10/2010 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 25 031,34 0 m 31,34
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 150,00 0 m 150

2 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 125 142,70 0 m 142,7

3 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 127,40 0 m 127,4

4 BARON JEROME 28/12/1972 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 100 126,60 0 m 126,6

5 PLANEL BENOIT 24/09/1980 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 60 125,00 0 m 125

5 LOISY SERGE 29/04/1965
SUBAQUATIC CLUB DE
L'AGGLOMERATION DE

FORBACH
80 125,00 0 m 125

7 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 71 117,50 0 m 117,5

8 DE BOEVER EMILE 23/01/1977 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 70 105,64 0 m 105,64

9 CONREUX OLIVIER 12/12/1971 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 104,43 0 m 104,43

10 CHARDON THOMAS 23/12/1989 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 100,00 0 m 100

10 LEROND JULIEN 18/05/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 90 100,00 0 m 100

12 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 53 075,00 0 m 75

GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

JEANNEY ANTONIN 12/03/2008 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 100,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 50 000,00 Faute de règlement Absence non signalée DSQ DSQ

GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 80 000,00 Faute de règlement Absence non signalée DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 060,29 0 m 60,29

2 SCHNEPP MAELYS 05/10/2010 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 25 031,34 0 m 31,34
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

JEANNEY ANTONIN 12/03/2008 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 100,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 100 153,60 0 m 153,6

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 100 141,50 0 m 141,5

3 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 68 122,90 0 m 122,9

4 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 109,15 0 m 109,15

5 JOBERT AUDREY 11/08/1994 ARCHIMEDE CLUB 52 100,00 0 m 100

5 BORKOWSKI ALEXANDRA 18/06/1986 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 65 100,00 0 m 100

7 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 099,25 0 m 99,25

8 KARCHER CELINE 10/12/1981 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 60 089,65 0 m 89,65

9 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 75 084,64 0 m 84,64

10 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 62 079,00 0 m 79

11 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 51 075,00 0 m 75

12 YAY FILIZ 19/07/1973 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 75 075,00 Pénalité -3 m 72
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 150,00 0 m 150

2 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 125 142,70 0 m 142,7

3 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 127,40 0 m 127,4

4 BARON JEROME 28/12/1972 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 100 126,60 0 m 126,6

5 PLANEL BENOIT 24/09/1980 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 60 125,00 0 m 125

5 LOISY SERGE 29/04/1965
SUBAQUATIC CLUB DE
L'AGGLOMERATION DE

FORBACH
80 125,00 0 m 125

7 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 71 117,50 0 m 117,5

8 DE BOEVER EMILE 23/01/1977 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 70 105,64 0 m 105,64

9 CONREUX OLIVIER 12/12/1971 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 104,43 0 m 104,43

10 CHARDON THOMAS 23/12/1989 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 100,00 0 m 100

10 LEROND JULIEN 18/05/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 90 100,00 0 m 100

12 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 53 075,00 0 m 75

GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 50 000,00 Faute de règlement Absence non signalée DSQ DSQ

GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 80 000,00 Faute de règlement Absence non signalée DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 85 115,25 0 m 115,25

2 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 50 106,70 0 m 106,70

3 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 75 100,00 0 m 100,00

4 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 50 080,00 0 m 080,00

5 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 068,70 0 m 068,70

6 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 55 062,20 0 m 062,20

7 JOBERT AUDREY 11/08/1994 ARCHIMEDE CLUB 50 059,40 0 m 059,40

8 BORKOWSKI ALEXANDRA 18/06/1986 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 50 059,25 0 m 059,25

9 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 40 058,12 0 m 058,12

10 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 CLUB PLONG. S/M DE
CERNAY9 26 054,84 0 m 054,84

11 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 038,48 0 m 038,48
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 99 107,90 0 m 107,90

2 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 85 107,50 0 m 107,50

3 LOISY SERGE 29/04/1965
SUBAQUATIC CLUB DE
L'AGGLOMERATION DE

FORBACH
75 105,40 0 m 105,40

4 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 90 097,90 0 m 097,90

5 GASS ALEXANDRE 18/12/1993 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 75 095,70 0 m 095,70

6 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 76 090,90 0 m 090,90

7 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 71 090,45 0 m 090,45

8 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 084,68 0 m 084,68

9 DE BOEVER EMILE 23/01/1977 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 50 081,50 0 m 081,50

10 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 074,21 0 m 074,21

11 WURCH NICOLAS 18/04/1982 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 060,35 0 m 060,35

12 PLANEL BENOIT 24/09/1980 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 40 059,70 0 m 059,70

LEROND JULIEN 18/05/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 65 074,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 038,48 0 m 038,48
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 85 115,25 0 m 115,25

2 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 50 106,70 0 m 106,70

3 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 75 100,00 0 m 100,00

4 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 50 080,00 0 m 080,00

5 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 068,70 0 m 068,70

6 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 55 062,20 0 m 062,20

7 JOBERT AUDREY 11/08/1994 ARCHIMEDE CLUB 50 059,40 0 m 059,40

8 BORKOWSKI ALEXANDRA 18/06/1986 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 50 059,25 0 m 059,25

9 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 40 058,12 0 m 058,12

10 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 CLUB PLONG. S/M DE
CERNAY9 26 054,84 0 m 054,84
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 99 107,90 0 m 107,90

2 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 85 107,50 0 m 107,50

3 LOISY SERGE 29/04/1965
SUBAQUATIC CLUB DE
L'AGGLOMERATION DE

FORBACH
75 105,40 0 m 105,40

4 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 90 097,90 0 m 097,90

5 GASS ALEXANDRE 18/12/1993 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 75 095,70 0 m 095,70

6 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 76 090,90 0 m 090,90

7 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 71 090,45 0 m 090,45

8 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 084,68 0 m 084,68

9 DE BOEVER EMILE 23/01/1977 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 50 081,50 0 m 081,50

10 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 074,21 0 m 074,21

11 WURCH NICOLAS 18/04/1982 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 060,35 0 m 060,35

12 PLANEL BENOIT 24/09/1980 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 40 059,70 0 m 059,70

LEROND JULIEN 18/05/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 65 074,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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